[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2013года                                                                                        № 21
      Починок

О признании утратившим силу  решения
Совета депутатов Починковского городского
поселения Починковского района
Смоленской области
от 22.12.2010г. № 47

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:  решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 22.12.2010г. № 47 «О создании организационного комитета по  проведению публичных слушаний по вопросам местного значения».

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области	С.Э.Петровская
image1.png